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Beredskab
NERIS har gennem årene opbygget en stor erfaring 
i brandskader. Vi har et tæt samarbejde med de 
lokale brandvæsener og -beredskaber, bl.a. på 

uddannelsesområdet. 

Totalløsning
NERIS påtager sig alle opgaver som følge af brand-
skader; dvs. sikring af bygninger, inventar og 
værdier (jvf. skaforvejledning 311, afdækning, af-
fugtning, korrosionsmåling, reetablering og hele 
genopbyggelsen af skadede bygninger, samt gen-
husning. 

NERIS er i beredskab til mindste detalje og har både 

mandskab og materiel i beredskab døgnet rundt. 

Til mindste detalje
Ved pludseligt opstået brand i private hjem oplever 
vi ofte, at de berørte i mange tilfælde ikke har haft 
mulighed for at få selv de mest basale ting med sig. 
NERIS udleverer derfor en beredskabspakke, skræd-
dersyet til både børn og voksne, der indeholder de 
mest basale nødvendigheder ved akut bolignød. 
Beredskabspakken indeholder f.eks. tandbørste, 
bind, plaster, legetøj, barbergrej osv. Beregnet til 
de allerførste dage efter skaden er opstået.

NERIS er således forberedt på praktisk taget enhver 
tænkelig situation. 

NERIS sætter bl.a. stor fokus på kommunikationen 
mellem de berørte parter, myndigheder og de pårø-
rende, der bliver berørte af disse sager og derfor er 
vores medarbejdere ikke blot skolet i det nødvendi-
gehåndværk, men også i kommunikation, og alle 
medarbejdere følger et etisk regel- og værdisæt.
NERIS har særlig fokus på virksomheder, der er udsat 

for brandskader. Vi har som mål at sikre så meget 
som mulig samt undgå og minimere driftstab, pro-
duktionsstop osv. som følge af brandskader.

NERIS interne uddannelsesprogram er udarbej-
det på baggrund af erfaring og samarbejde med 
brandvæsen, politi og andre beredskabstjenester, 
heriblandt sporbevaring. Det betyder, at vores 
medarbejdere har et meget højt kompetence- og 
uddannelsesniveau, der kan matche enhver situa-
tion som følge af brandskader. 

Vi anvender nyeste teknologi og har en hånds-
værksmæssig holdning til vores arbejde. Derudover 
har vi altid coaches og instruktører til opfølgning 
og videreuddannelse. 

Vi følger altid vores opgaver til dørs og sikrer, at der 
tages hensyn til mindste detalje. Vi er en fleksibel 
virksomhed og tager hensyn til særlige ønsker og 
behov. Derfor har vi en løbende evaluering med 
vores kunder, så vi til enhver tid sikrer os selv og 
kunden, at opgaverne løses bedst, hurtigst og mest 
rentabelt. 

Brandskader
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Hærværk

Begrænsning
NERIS oplever jævnligt, at virksomheder og offent-
lige institutioner udsættes for hærværk og i nogle 
tilfælde meget groft hærværk med tab af dels vær-
dier, men også i form af tabt arbejdsfortjeneste, 
drift og midlertidig lukning. 

NERIS har for institutionsområdet indført en 
garanti, der betyder, at undervisning, beboelse osv. 
kan være mulig allerede næste dag. 

NERIS rådgiver gerne om forebyggende foranstalt-
ninger i forbindelse med hærværk og i at minimere 
tab i gentagelsestilfælde.

Entreprise
NERIS tilbyder at løse opgaven fra start til slut, dvs. 
med levering af en totalistandsat bolig eller bygning 
indenfor aftalte tidsramme, og i øvrigt som vores 
kunde ønsker det. NERIS sikrer at arbejdet udføres 
korrekt og til en rentabel pris.
 
NERIS har et tæt samarbejde med de lokale politi-
myndigheder og har derfor mulighed for den mest 
effektive bekæmpelse samt kendskab til mønstre i 
netop dit lokalområde.

På dette område, som på alle andre, sørger vi for 
at den enkelte medarbejder er rustet og uddannet 
indenfor denne type skadebekæmpelse. Vores 
medarbejdere har en håndværksmæssig baggrund, 
og prioriterer skader effektivt. 

Undgå hærværk
NERIS tilbyder rådgivning og konsulentbesøg, så 
en virksomhed eller institution kan sikre sig mest 
muligt mod hærværk, allerede inden det opstår. 
Det kan f.eks. være en mere effektiv aflåsning, 
forstærkning af inventar og bygninger osv. 

Vi tilpasser opgaverne individuelt, så det passer 
med Deres ønsker og behov. Der vil løbende finde 
evaluering og status sted med samme kontaktper-
son.
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Vandskader

Bekæmpelse og sikring
NERIS har meget stor erfaring i bekæmpelse og 
sikring under og efter vandskader. Uden korrekt 
bekæmpelse og sikring, kan skaderne løbe op i 
meget store beløb, og følgerne som driftstab og 
ødelagte værdier kan yderligere løbe op.

NERIS har som mål først og fremmest at bekæmpe 
den akutte vandskade og standse yderligere skader. 
Herefter sikrer vi værdier og bygninger og redder 
alt, hvad der kan reddes. Ofte kan mere reddes, 
end de fleste tror. 

Hurtigt i gang igen
NERIS sikrer ikke blot  bygninger og værdier, men 
også at arbejde, produktion og privatliv hurtigst 
muligt kan genoptages, mens reetablering og 
sikring foregår. 

Skader som følge af langvarig vandskade, fugt, 
råd, og svamp sikrer vi også mod, og redder de 
værdier og dele af bygninger, der kan reddes og 
genanvendes. Vi sørger under hele forløbet for en 
status og evaluering på arbejdet.
I vores interne uddannelsesprogram sørger vi for 
træning i vandskader. Det betyder bl.a., at vores 
medarbejdere kender til bygnings-konstruktioner, 
træværk og særlige risikofyldte områder. Vi uddan-
ner vores medarbejdere i at behandle bygninger, 
værdier osv. med størst mulig omhu, og vi både 

billeddokumenterer og registrerer alle genstande, 
værdier og bygningsdele.

NERIS samarbejder med bygnings-konstruktører, 
arkitekter og ingeniører for at få endnu større 
viden om vandskader og for at kunne medvirke 
til forebyggelse og endnu bedre bekæmpelse af 
eventuelle skader.

NERIS leverer derfor en totalløsning, der, udover 
den aktuelle skadebekæmpelse, også sikrer og 
sørger for at en evt. ny skade får endnu færre 
omkostninger og tab.
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Socialservice

Et ansvar
NERIS Socialservice har gennem årene opbygget 
en meget stor erfaring i løsning af opgaver på det 
sociale område. Vores kunder i den forbindelse er 
oftest sociale boligselskaber, kommuner, amter og 
politi. 

Opgaverne kan være mangeartede, men primært 
omhandler det oftest oprydning efter lejere, samt 
desinficering og reetablering af lejligheder. Det kan 
være efter, at en boligkontrakt er ophørt men også 
efter dødsfald og lignende. 

NERIS Socialservice lægger meget stor vægt på at 
følge et etisk og moralsk værdisæt i disse særlige 
sager, og vores medarbejdere er nøje udvalgt og 
afprøvede i disse situationer. 

Entreprise
NERIS Socialservice tilbyder at løse opgaven fra 
start til slut dvs. med levering af en totalistandsat 
bolig eller bygning indenfor aftalte tidsramme, og 
i øvrigt som vores kunde ønsker det. NERIS Social-
service sikrer at arbejdet udføres korrekt og til en 
rentabel pris.

Nyt koncept
Udover de mere ”traditionelle” opgaver indenfor 
socialservice, har NERIS Socialservice udviklet et 
unikt koncept vedr. service i forbindelse med psy-
kisk syge, der bor i eget hjem eller på døgninstitu-
tion. Vi har i den forbindelse medarbejdere, der har 
årelang erfaring fra psykiatrien og stor indfølings-
evne og forståelse for denne særlige gruppe. Vi har 
dermed de rigtige og nødvendige redskaber for at 
kunne løse serviceopgaver i denne forbindelse.

Vi bruger derfor intern supervision på vores med-
arbejdere i forbindelse med problematikker, der 
kan opstå ved disse opgaver. Vi lægger endvidere 
meget stor vægt på, at alle medarbejdere er be-
kendtgjort med Lovbekendtgørelse nr. 814 af 30. 
september 2003 § 152 og § 152 c-f: Tavshedspligt 
i Den Borgerlige Straffelov.

Det betyder, at vores medarbejdere har et meget 
højt kompetenceniveau og, udover supervision, 
uddannes løbende i den nyeste teknologi indenfor 
desinficering, særlig hygiejne, reetablering osv. NE-
RIS Socialservice har et stort internt uddannelses-
program som alle medarbejdere skal certificeres i, 
så vi sikrer vores kunder en effektiv, ensartet og høj 
standard og kvalitet.

NERIS Socialservice har bl.a. stor
fokus på kommunikationen mellem de berørte par-
ter, myndigheder og de pårørende der bliver berørt 
af disse sager, og derfor er vores medarbejdere ikke 
blot skolet i det nødvendige håndværk men også 
i kommunikation, og alle medarbejdere følger et 
etisk regel- og værdisæt.


